podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr, s výnimkou tých ustanovení Rámcovej dohody, z ktorých povahy vyplýva, 
že majú zostať v platnosti aj naďalej. 

3.2 Miestom plnenia predmetu Rámcovej dohody je sídlo Objednávateľa. 

4. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Maximálny finančný objem Objednávateľa na realizáciu predmetu Rámcovej dohody je 69 490,90 EUR bez DPH 
(slovom: šesťdesiatdeväťtisíc štyristodeväťdesiat eur a deväťdesiat centov), t.j. 83 389,08 EUR s DPH (slovom: 
osemdesiattritisíc tristoosemdesiatdeväť eur a osem centov). Poskytovateľ berie na vedomie, že Objednávateľ nie je 
povinný vyčerpať celú sumu maximálneho finančného objemu. 

4.2 Cena za realizáciu predmetu Rámcovej dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 

18/1996 Z.